武汉市人力资源和社会保障局

关于确定 2021 年度武汉市人力资源服务
诚信示范机构的通知

各区人力资源(社会保障)局，东湖风景区人事劳动局，市人社

局东湖分局:

为贯彻落实《市人民政府关于促进人力资源服务业高质量发

展的实施意见~ (武政规 (2018J39 号) ，加强我市人力资源服

务机构诚信体系建设，促进人力资源市场健康、有序发展，市人

社局组织开展了 2021 年度人力资源服务诚信示范机构评选活动，
经申报审核、征询意见、专家评审、社会公示、会议研究，确定

武汉人才集团有限公司等 129家机构为 "2021年度武汉市人力资
源服务诚信示范机构"，现予通报。

被确定为武汉市人力资源服务诚信示范机构的单位，要珍惜

荣誉，再接再厉，进一步树立诚信服务意识，不断提升诚信服务

水平。各人力资源服务机构要以示范机构为榜样，恪守诚信服务

准则，践行诚信服务承诺，争创诚信服务品牌。各区人社部门要

认真总结宣传诚信服务示范机构的事迹和经验，让人力资源服务

机构学有榜样、做有标尺、赶有目标，使诚实守信成为行业的自

觉追求.同时要深入推进人力资源服务机构诚信体系建设工作，

健全诚信管理制度，构建守信激励和失信惩戒机制，促进人力资

源服务行业健康规范发展。

附件: 2021 年度武汉市人力资源服务诚信示范机构名单

障局

-2 一

附件

2021年度武汉市人力资源服务诚信示范机构名单

序号 机构名称

武汉人才集团有限公司

2 湖北外服鑫中浩人力资源服务有限公司

3 武汉源全人才服务有限公司

4 湖北省对外服务有限公司

5 武汉市万吉物业管理有限公司

6 湖北华升人力资源发展有限公司

7 武汉世纪怡翠人力资源有限公司

8 武汉智唯易才人力资源顾问有限公司

9 武汉华中新世纪人才股份有限公司

10 武汉仕达人力资源服务有限公司

11 武汉杜贝特人力资源有限公司

12 武汉锦绣人才管理顾问有限公司

13 北京外企人力资源服务湖北有限公司

14 武汉达达服务外包有限公司

15 湖北华夏创业管理顾问有限公司

16 上海外服(武汉)人力资源服务有限公司

17 武汉卓越人力资源开发有限责任公司

18 武汉荆楚英才人力资源有限公司

19 武汉市嘉吉物业管理有限责任公司

-3 一

20 武汉鑫忠物业管理有限公司

21 武汉诺姆四达管理咨询有限公司

22 武汉人才市场评荐有限公司

23 武汉百事无忧人力资源管理有限公司

24 武汉妹兴人力资源有限公司

25 武汉施瑞德人才管理顾问有限公司

26 武汉华顺人力资源服务有限公司

27 武汉爱瑞迪科技有限公司

28 武汉浩天卓越人力资源服务有限公司

29 武汉红石峡网络科技有限公司

30 武汉神舟人力资源开发服务有限公司

31 武汉纵横保安服务有限公司

32 武汉天翔人力资源有限公司

33 武汉永为科技有限公司

34 武汉千禧龙物业管理有限公司

35 武汉德胜道远管理咨询有限公司

36 湖北中企世联人力资源有限公司

37 武汉市广德天下人力资源有限公司

38 武汉金航标劳务服务有限责任公司

39 武汉晨星人力资源服务有限责任公司

40 湖北中新人力资源开发有限公司

41 湖北中部人才交流有限公司

42 湖北海纳人力资源服务有限公司

-4 一

43 湖北垄上人力资源服务有限公司

44 湖北点豆外包服务有限公司

45 湖北省人才市场有限责任公司

46 湖北省劳务经济开发有限公司

47 湖北勤管家人力资服务有限公司

48 武汉人瑞人力资源服务有限公司

49 武汉思拓人力资源开发有限公司

50 武汉慕贤人力资源有限公司

51 武汉新业人力资源服务有限公司

52 武汉市智通人力资源有限公司

53 武汉万正远洋船舶管理有限公司

54 武汉f百仕人力资源有限公司

55 武汉汉之风人力资源服务有限公司

56 武汉众兴协力人力资源有限公司

57 湖北中青正合人力资源服务有限公司

58 武汉兴发人力资源有限公司

59 湖北华通人力资源有限公司

60 武汉盛世人才人力资源服务有限公司

61 武汉大方人力资源服务有限公司

62 武汉诺信人力资源服务有限公司

63 武汉博智人才人力资源有限公司

64 湖北众宣国际人力有限公司

65 武汉三惠人力资源服务有限公司

一 5 一

66 湖北鄂东技工人才交流服务有限公司

67 武汉优力口量人力资源服务有限公司

68 武汉惠顺人力资源服务有限公司

69 武汉职多多网络科技有限公司

70 武汉五湖人力资源有限公司

71 湖北朝日久智人力资源有限公司

72 湖北锐博人力资源服务有限公司

73 湖北通街人才服务有限公司

74 湖北红海人力资源有限公司

75 武汉人海人力资源有限公司

76 湖北腾飞人才股份有限公司

77 武汉德行天下人力资源开发有限公司

78 武汉车城人力资源有限公司

79 中智华中人力资源管理有限公司

80 重庆新强人力资源管理有限公司武汉分公司

81 武汉元田源人力资源有限公司

82 武汉参f百陆拾行人力资源服务有限公司

83 武汉立志高人力资源管理有限公司

84 湖北申祥人力资源管理有限公司

85 武汉瑞麟人才服务有限公司

86 武汉易盛景人力资源管理顾问有限公司

87 湖北兴业汇通企业管理服务有限公司

88 湖北杰博人力资源服务有限公司

-6 一

89 武汉友缘人力资源服务有限公司

90 武汉纪航人力资源有限公司

91 武汉祥图人力资源服务有限公司

92 武汉科容思人力资源服务有限公司

93 武汉翰德智信人力资源外包服务有限公司

94 武汉中电邮工程服务有限公司

95 武汉市成捷人力资源开发有限公司

96 武汉猎英人力资源服务有限公司

97 武汉市锦通兴人力资源服务有限公司

98 武汉德铭人力资源服务有限公司

99 武汉诚谐人力资源服务有限公司

100 武汉巧手人力资源有限公司

101 武汉市青俊缘人力资源有限公司

102 武汉安丰宜人力资源有限公司

103 武汉师洋飞人力资源有限公司

104 武汉问津英才人力资源有限公司

105 武汉金桥人力资源有限公司

106 武汉友发人力资源咨询有限公司

107 武汉阳开天泰劳务派遣有限公司

108 空间无限人力资源管理顾问有限公司

109 武汉曼晨汇材人力资源有限公司

110 武汉威克睿特科技有限公司

111 湖北智点道人力资源咨询有限公司

一 7 一

112 武汉众生缘人力资源有限公司

113 武汉众瑞达人力资源服务有限公司

114 钳悦(武汉)人力资源服务有限公司

115 湖北华盛人力资源有限公司

116 湖北前包人力资源集团有限公司

117 湖北赢在起点企业管理有限公司

118 武汉方阵人才服务有限公司

119 湖北方向标人力资源服务有限公司

120 中智湖北经济技术合作有限公司

121 国维(武汉)管理服务有限公司

122 未来工匠(武汉)人力资源有限公司

123 武汉纵邦人力资源有限公司

124 武汉博硕人力资源服务有限公司

125 湖北风行楚中人力资源集团有限公司

126 湖北荐杰人力资源有限公司

127 武汉光谷人才市场有限公司

128 武汉隆众人力资源顾问管理有限公司

129 湖北省创新人力资源服务中心有限公司

8 一

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008